
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.07.2024 № 568 
 

г. Азов 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Азова 

от 03.08.2018 № 1777 

 

В связи с изменением организационно-правовой формы 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Ростовской области «Азовский многопрофильный техникум», 

в помещении которого располагается избирательный участок №1 

муниципального образования «Город Азов», Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Абзац первый приложения к постановлению Администрации города 

Азова от 03.08.2018 № 1777 «О выделении специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов на территории 

избирательных участков города Азова» изложить в следующей редакции: 

«№ 1 (Центр – ГБПОУ РО «АМТ», проезд Литейный, 9/22) – 

информационный стенд Кагальницкое шоссе, 17,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным вопросам 

Гридина О.В. 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова Д.Ю. Устименко 
  


